РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 29,01.2021 г. Усть-Илимск № 18

О проведении муниципального этапа областного заочного конкурса
методических разработок среди молодых педагогов

«Педагогическая симфония»

В соответствии с планом работы Совета молодых педагогов Иркутской области на
2021 год, в целях выявления талантливых педагогов, их поддержки и поощрения,
руководствуясь п.п. 62.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа областного заочного
конкурса методических разработок среди молодых педагогов «Педагогическая симфония»
(Приложение № 1).

1.1. Состав экспертной комиссии (Приложение № 2);
1.2. Сроки проведения муниципального этапа областного заочного конкурса
методических разработок среди молодых педагогов «Педагогическая симфония» с 01
по 26 февраля 2021 года.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

2

Приложение 2
к приказу Отдела образования
от 29.01.2021 № 18

Состав экспертной комиссии

Янченко Г.М.
председатель комиссии;

Ломанова В.О.

заведующий ресурсного образовательного центра,

ДО «Районный центрпедагог-организатор МОУ
дополнительного образования детей»;

руководитель РМО ДОУ, воспитатель МДОУ «Березка»;
методист муниципального ресурсного образовательного

Молчанова Т.А.
Мустафина А.В.

центра, секретарь комиссии;
Пуляева Н.А. ведущий специалист Отдела образования Администрации МО

«Усть-Илимский район»;
Савенкова В.И. методист муниципального ресурсного образовательного

центра;
Синельникова Е.А. воспитатель МДОУ "Малыш", победитель конкурса "Новая

волна" - 2020.